
Příprava:
Oboustranné herní desky sestavte k sobě do čtverce 2x2. Ne-

záleží na umístění ani na tom, kterou stranou desku otočíte, při 
každém dalším hraní si můžete sestavit úplně nový herní plán.

Kartičky zamíchejte a položte ve sloupci na stůl vedle hrací plo-
chy. Délku hry můžete ovlivnit počtem kartiček ve sloupci.

Nyní vrchní kartičku otočte spodním obrázkem nahoru a ukaž-
te ji všem hráčům. Všichni hledají na herním plánu předmět z kar-
tičky. Komu se to podaří jako prvnímu, vykřikne „mám“ a okamži-
tě ukáže na předmět. Pokud se předmět shoduje s obrázkem na 
kartičce, může si kartičku vzít. Pokud ukáže na špatný předmět, 
musí odevzdat jednu svou kartičku, pokud nějakou má, a dát ji do 
krabice. Hra pokračuje otočením a hledáním další kartičky. 

Hra končí vyčerpáním kartiček.
Vyhrává hráč s největším počtem kartiček na konci hry. 
Varianty:
1. Hru je možné mírně zkomplikovat tím, že hráč, který předmět 

našel, ho musí i správně pojmenovat. 
2. Můžete otočit dvě nebo tři kartičky. Hledají se pak dva nebo 

tři předměty zároveň a hráč, který vykřikl „mám“, musí posléze uká-
zat všechny předměty, aby si mohl kartičky vzít.

Postřehová hra pro dva a více hráčů

NAJDU TO

efko.hracky

hracky.efko

Igracek.Figurka

Igracek.efko

Igracek.Figurka

Igracek.efko

efko.hracky

hracky.efko

Igracek.Figurka

Igracek.efko

Igracek.Figurka

Igracek.efkoHračky jinak www.efko.cz


